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Societa trasparente
Pagine piu visitate

Il Visualizzazioni

Titolo della pagina

1. Bilancio - Saronno Servizi S.p.A.
2. Societa trasparente - Saronno Servizi S.p.A.
3. Avvisi e bandi - Saronno Servizi S.p.A.
4. Dotazione organica - Saronno Servizi S.p.A.
5. Organo di controllo che svolge le funzioni di OIV - Saronno Servizi S...
6. Servizi in rete - Saronno Servizi S.p.A.
7. Atti dell'organo di controllo che svolge le funzioni di OIV - Saronno ...
8. Bilanci - Saronno Servizi S.p.A.
9. Carta dei servizi e standard di qualita - Saronno Servizi S.p.A.
10. Controlli erilievi sul'amministrazione - Saronno Servizi S.p.A.
Grand total
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Coinvolgimento

1-10/32

utente

00:04:32
00:02:45
00:01:23
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00:02:37

00:24:03
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Periodo

Sep 1,2024 - Sep 30, 2024

Dispositivi utilizzati

@ deskiop @ mobile

Categoria del

dispositivo
1. desktop
2. mobile

Utenti totali ~

Visualizzazion
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